
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 2 sierpnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm: poz. 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/38/24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 2 sierpnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Kobiele Wielkie, w załączniku Nr 10 do uchwały zmienia się § 3 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar działania Sołectwa obejmuje miejscowości: Kajetanówka, Celina, Tomaszów, Kobiele 
Wielkie ul. Dolna, ul. Parkowa, ul. Partyzancka, ul. Polna, ul. Powstańców Wielkopolskich, 
ul. Reymonta, ul. Strażacka, ul. Szkolna, ul. Turystyczna, ul. Zachodnia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 6930


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-09-02T12:08:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




